
 

 

Direzione Appalti,  

Edilizia e Patrimonio 

 SEZIONE EDILIZIA E PATRIMONIO 

Avviso di appalto aggiudicato 

Oggetto del bando 

lavori e fornitura in opera di apparecchiature audio video e arredi 
per la sala riunioni ubicata al 3° piano del palazzo ex Poste 

Italiane-Bari. 

CIG Z1828ACDC2 

Struttura proponente Università degli Studi di Bari Aldo Moro 

Tipo procedura Procedura negoziata - D.Lgs 50 del 18/04/2016 e ss.mm.ii.; 

Elenco operatori / Numero 
offerte 

3 3 

GIESSE IMPIANTI S.R.L. 
(05670060721) 

SAULLE IMPIANTI S.R.L. 
(06589800728) 

DABBICCO 
TELECOMUNICAZIONI S.R.L.

(04952540724) 

GIESSE IMPIANTI S.R.L. 
(05670060721) – 6% 

SAULLE IMPIANTI S.R.L. 
(06589800728) – 16,80% 

DABBICCO 
TELECOMUNICAZIONI S.R.L. 

(04952540724) – 4,75% 

Aggiudicatario 
SAULLE IMPIANTI S.R.L. 

 (D.D.G. N. 300 del 30/05/2019) 

Importo di aggiudicazione + 
Percentuale di Ribasso 

€ 19.241,66 oltre I.V.A.; 
16,80% 

Tempi di completamento 05/06/2019-14/06/2019 

 


